

# KPP ŚREM

<http://www.srem.policja.gov.pl/w24/prewencja/124526,Az-1000-zl-od-sremskiej-Policji-a-to-jeszcze-nie-koniec-naszego-grania.html>

2021-01-20, 14:34

## AŻ 1000 ZŁ OD ŚREMSKIEJ POLICJI, A TO JESZCZE NIE KONIEC NASZEGO GRANIA



**1000 zł to kwota, która dzięki zaangażowaniu śremskiej Policji wpłynęła na konto XIX Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. A to jeszcze nie koniec naszego grania.**

**Podczas całego finału WOŚP w powiecie śremskim było też bezpiecznie i nie odnotowaliśmy zdarzeń związanych z tym niecodziennym wydarzeniem.**

Przygotowaliśmy 10 zestawów do licytacji, które zawierały: Pyrki - maskotki wielkopolskiej Policji, kamizelki odbłaskowe, publikację okolicznościową pt. „O stróżach prawa na Ziemi Śremskiej” wydaną przez KPP w Śremie, kubki i kalendarze.

Wczoraj najwięcej za policyjne dary zebraliśmy w Dolsku, gdzie za 3 zestawy naszych gadżetów na rzecz WOŚP wpłynęło ogółem 445 zł. Trzeba też dodać, że cała licytacja naszych zestawów została ciekawie zaaranżowana przez głównego prowadzącego Tomasza Frąckowiaka, którego wspierali kom. Robert Radajewski Naczelnik Wydziału Prewencji, kom. Ewa Kasińska rzecznik śremskiej Policji, asp. szt. Wojciech Michałowski Kierownik Rewiru Dzielnicowych w Dolsku oraz dzielnicowy mł. asp. Waldemar Kwieciński. Z dużym aplauzem publiczności zgromadzonej w Dolsku przy scenie spotkał się też występ wokalny wymienionego dzielnicowego mł. asp. Waldemara Kwiecińskiego.

W Książu Wlkp. za kolejne 3 zestawy naszych gadżetów na konto WOŚP wpłynęło 300 zł, w Śremie 1 zestaw został zlicytowany za 150 zł, a w Brodnicy również 1 zestaw za 60 zł. Wystawiona na aukcji praca naszego Komendanta wykonana techniką "Ebru" - turecką sztuką malowania na wodzie została sprzedana za 45 zł. W sumie aż 1000 zł, dzięki naszemu zaangażowaniu, wpłynęło na konto XIX Finału WOŚP. A to jeszcze nie koniec grania. Pozostałe 2 zestawy policyjnych gadżetów za pośrednictwem Śremskiej Grupy Nieustannych Optymistów Krówka Mała zostaną wystawione na portalu Allegro.

Poniżej zdjęcia wykonane wczoraj podczas lokalnego finału WOŚP w Dolsku. Fotki otrzymaliśmy od głównych organizatorów Finału WOŚP w Dolsku - Stowarzyszenia na rzecz wspierania aktywności lokalnej w Gminie Dolsk.

